Bogotá D.C, 01 de agosto de 2025. 

Señor(a) 
ANGELICA MARÍA OLARTE VARGAS        
C.C. Nº 1.049.635.120 de Tunja         
olarteangelica@gmail.com          
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de DOS MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($2.500.000), cuyo objeto es: CONTRATAR LA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS PROFESIONALES CON TÍTULO DE INGENIERÍA INDUSTRIAL, PARA 
DESARROLLAR ACTIVIDADES DE INGENIERO INDUSTRIAL DEL CONVENIO No 05 DEL 
2025 SUSCRITO A VITASUA SALUDABLE SAS EN EL MARCO DEL PROYECTO 
COFINANCIADO MOVING FOR INNOVATION BPIN: